
 

 

1 

Valsts darba inspekcijas un Latvijas Darba devēju konfederācijas organizētais tiešsaistes 
seminārs 

 

“INDIVIDUĀLIE PALĪGLĪDZEKĻI ERGONOMIKĀ” 

 

2021. gada 5. oktobrī 

Tiešsaistē 

 

Laiks Tēma Lektors 

No 12:50 Pieslēgšanās 

13.00 – 13:05 Atklāšana 

Linda Matisāne 
Eiropas darba drošības un 

veselības aizsardzības aģentūras 
nacionālais kontaktpunkts 

13.05 – 13:20 
Aktualitātes darba aizsardzības normatīvajā 

regulējumā 

Māra Vīksne  

Labklājības ministrija  

13:20 – 13:35 
Inovācijas individuālo aizsardzības līdzekļu 

jomā – diskusiju objekts ES 

Linda Matisāne 

Eiropas darba drošības un 
veselības aizsardzības aģentūras 

nacionālais kontaktpunkts 

13:35 – 13:50 
IAL pret COVID-19: ko mācīties no medicīnā 

izmantoto IAL izvērtējuma? 

Ivars Vanadziņš 

Rīgas Stradiņa universitātes Darba 
drošības un vides veselības 

institūts 

13:50 – 14:05 IAL materiālu izvēle: kam pievērst uzmanību  

Ilze Baltiņa 

Rīgas Tehniskā universitātes 
Dizaina tehnoloģiju institūts 

14:05 – 14:20 
Uzņēmuma piemērs – eksoskeletu 

izmantošana 

Diāna Madelāne 

 “Severstal Distribution” SIA 

14:20 – 14:35 
Uzņēmuma piemērs – iekārtais darba 

aprīkojums 

Una Kasparaviča 

Trelleborg Wheel Systems 
Liepaja, LSEZ SIA 

14:35 – 14:45 Jautājumi un atbildes  

 

 



 

 

2 

 

Lūdzam pieteikt savu dalību seminārā līdz 2020. gada 1. oktobrim:   

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdGIs8qsJKvtXOjXwzaWfLrFxxeJlcv-
51Z4CWvX1rTzjjEtg/viewform  

Semināra mērķauditorija ir darba aizsardzības speciālisti, kas pārstāv uzņēmumus - Latvijas darba 
devēju konfederācijas biedrus. Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots. Ja maksimālais 
dalībnieku skaits tiks sasniegts pirms 1. oktobra, pieteikšanās var tikt pārtraukta ātrāk. 

Apmeklējot Valsts darba inspekcijas organizēto tiešsaistes pasākumu, pasākuma apmeklētāji var tikt 
iemūžināti videomateriālos. Aicinot apmeklētājus veikt diskusiju vai viedokli par pasākuma norisi, var 
tikt fiksēta personas identificējoša informācija, piemēram, vārds un uzvārds, vizuālais tēls, audio balss, 
kā arī  papildus informācija, ko persona vēlēsies sniegt. Iepriekšminētā informācija var tikt publicēta 
un izmantota, lai nodrošinātu sabiedrību ar aktualitātēm darba vides jomā. Videoieraksti var tikt 
publiskoti stradavesels.lv portālā, sociālajos tīklos. Par Valsts darba inspekcijas veikto personas datu 
apstrādi lasīt šeit: http://www.vdi.gov.lv/lv/Par-mums/personas-datu-apstrade/.  

Par dalību konferencē tiks izsniegts Valsts darba inspekcijas apliecinājums (pēc pieprasījuma). 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdGIs8qsJKvtXOjXwzaWfLrFxxeJlcv-51Z4CWvX1rTzjjEtg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdGIs8qsJKvtXOjXwzaWfLrFxxeJlcv-51Z4CWvX1rTzjjEtg/viewform
http://www.vdi.gov.lv/lv/Par-mums/personas-datu-apstrade/

